

# ASFE Holding ApS

Gl.Skovlundevej 15  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**Thomas Reesen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASFÉ Holding ApS

Gl.Skovlundevej 15

2740 Skovlunde

e-mailadresse: oesterbrogruppen@gmail.com

CVR-nr: 38280821

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

PC-Revision Gentofte

Gersonsvej 67

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 30969103

P-enhed: 1013816073

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at være holdingselskab

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 36.954 og balancen en egenkapital på kr. 442.195.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.500</b>	<b>-16.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.759	-76.774
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-49.259</b>	<b>-92.774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		84.563	32.315
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>35.304</b>	<b>-60.459</b>
Skat af årets resultat .....		1.650	1.320
<b>Årets resultat .....</b>		<b>36.954</b>	<b>-59.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		36.954	-59.139
<b>I alt .....</b>		<b>36.954</b>	<b>-59.139</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		462.725	419.921
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>462.725</b>	<b>419.921</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>462.725</b>	<b>419.921</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	4.488
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.488</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.488</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>462.725</b>	<b>424.409</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		414.380	414.380
Overført resultat .....		-22.185	-59.139
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>442.195</b>	<b>405.241</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	16.000
Skyldig selskabsskat .....		1.650	3.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.380	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.530</b>	<b>19.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.530</b>	<b>19.168</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>462.725</b>	<b>424.409</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	464.380
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>464.380</b>
Nettoopskrivninger primo	-44.459
Andel i årets resultat jf. note	84.563
Afskrivning koncerngoodwill	-41.759
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>462.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>208.795</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østerbrogruppen ApS, Skovlunde	100%	197.979	84.563

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.